
1¶CM?"£'"

KUPNÍ SMLOUVA

Nákup Fotopolymeru pro 3D tisk

Smluvní strany: Střední odborná Škola a Střední zdravotnická Škola BeneŠov,

sc sídlem:
zastoupené:

příspěvková organizace

V

("ernoleská l 997, 256 O ] Benešov
M gr. Rcginou K()lnárkovoll, M BA

IČ: 61664715
bankovní spojení: KB a.s.,
číslo účtu:

(dále .jcn ,,/(I//)l//'l'C'/'")

a

INTERDENT s.r.o.
sc sídlem: Focrstrova 12, 100 00 Praha
IČ: 27111792
DIČ: CZ27lll792
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u MčstskCho soudu v Praze pod spisovou značkou
97101 C
zastollpena In g. Pavlem Sovou, .jcdnatelcm
bankovní spojení:
Kontaktní osoba pro realizaci předmčtu smlouvy a rcklamacc: Rudolf Fiedler, c-niail:
rjjedler@,il]terdent.cz

(dále .jen ,,/)/"()(l(i]'c//'íc'í")

uzavíra.jí spolu podle (j 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vc znční
pozdčjších předpisů (dái'c .jen ,,občanský zákoník") tuto kupní slnlouvLl (dálc .jen ,,S/n/()l/v(/").



ČI. J.
Předmět Smlouvy

l. Předmětem Smlouvy.je dodávka fotopolymeru pro 3 D tisk za účelem výuky žáků vc školní
zubní laboratoři dlc tcchnickC spccifikacc uvedené v příloze č. 4 této Sinlouvy. Součásti
předmčtu plnční je doprava a manipulace dodaného zboží vc Škole.

2. Prodávající se zavazuje řádně dodat předmět plnční v termínu uvedcnCm v ČI. Ill této
smlouvy. Prodávající zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny úkony souviscjici
s realizací předmčtu plnční dle této smlouvy.

3. Kupující sc zavazu.jc dodávku zboží pro výuku žáků řádnč převzít a zaplatit sjednanou
cenu, bude-li dodáno v souladu s touto Smlouvou.

4. Srnluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všcch okolnostech důležitých pro
řádné a včasné dodání pInční a poskytovat si vzájcinnou součinnost l]e7bytnoll pro
dokončení dodávky.

Cl. II.
Kupní cena

Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou se rozumí cena včctnč DPH. Cena přcdmčtu plnční
v rozsahu a kvalitč dle této smlouvy byla stanovena dohodou účastníků snílouvy .jako nc.jvýšc
přípustná na 47 644,88,- KČ bez DPH a 57 650,-KČ s DPH.

ČI. III
Doba a místo a způsob plnční

l. Zboží ob.jednanC Kuplljícín1 je Prodávající povinen dodat do 5 týdnů po podpisu
smlouvy. Kupující akceptujc i dřivčjší dodání.

2. Místcm plnční dle této Sinlouvy .jc sídlo kupu.jíciho, v případč servisních oprav 1"OVľlČŽ
sídlo kupll.iicího. Procláva.jíci nese vcškcrC náklady a rizika spo.jcná s celou trasou přcpravy
zboží.

ČI. IV.

Platební podmínky

l. Úhrada kupní ceny kllpu.iícím bude provcdcna po řádnCrn přcvzctí poslcdní části dodávky
zboží bcz nedostatků, na základč p]"odáva.iícínl vystavcnCho daňovCho dokladu (fiiktury), a
to na bankovní účet uvedený v záhlaví této Smlouvy.

2. Splatnost faktury ,je 14 dnů od jejího doručení kupujícíinu. Za den splnční platební
povinnosti se považuje den odepsáni Částky ceny z účtu kupu.jícího ve prospčch
prodáva.jícího.

3. Daňový doklad (fáktura) budc obsahovat všechny úda.jc týka.jíci sc daňového dokladu dle
§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, vc znční pozdčjších předpisů (dále
též .jen ,,zákon o DPH"). Kromč ziniňovaných náležitostí .je dodavatcl povinen uvést tyto
další úda.jc a respektovat níže uvcdcnC skutečnosti:
· označení dokladu jako fäktura - daňový doklad;



· číslo Smlouvy, uvedené kupu.jícírn v záhlaví Smlouvy;
· den odeslání faktury;
" počet příloh a razítko prodáva.jícího s podpisem prodáva.jícíh();
· číslo bankovního účtu prodávajícího;
· v příloze faktury bude originál dokladll o převzetí podepsaný při převzetí zboží

zástupcem kupu.jícího.

4. Pokud daňový doklad (fáktura) ncol)sahu.jc všechny zákonem a Slmlouvoll stanovcnC
náicžitosti, ,je Kupující oprávnčn ji do data splatnosti vrátit l'rodáva.jícíniu k dop|nčl]i či
přepracování, aniž by sc dostal do prodlení sc splatností. Kc vrácené faktuře musí Kupu.jící
uvést důvod vrácení Lhůta splatnosti 30 kalendářních dnů počíná běžet znovu ode dne
doničení doplnčného/opl"avcl]Cho daňového dokladu Kupujícíinu.

5. Kllpu.iící není plátcem DPH.

6. Všechny Částky v KČ pouka7.ovanC mezi Kupu.iícín] a Prodávajícím na základč tCto
Smlouvy musí být prosté .jakýchkoli bankovních poplatků, zaokrouhlení nebo jiných
nákladů spo.jených s převodem na .je.jich účty.

7. Kupu.jící neposkytu.jc Prodáva.jícímu zálohy.

8. Prodáva.jící problašu.jc, že není veden v registru ncspolchlivých plátců DPH, a zavazu.jc sc
po dobu trvání této Smlouvy řádnč a včas platit DPH. Pokud FÚ vyzve lalpu.iíciho k p|accľ]i
DPH nezaplaccnC prodáva.jícíni při realizaci této Smlouvy, tak sc prodáva.jící zavazu.jc
zaplatit srnluvní pokutu vc výši nczaplaccnCho DPH. Pokuta je splatná vc Ihůtč do 30 dnů
ode dne dorLlčcní vyúčtování o smluvní pokutč.

ČI. V.
Převzetí zboží, přcchod vlastnictví, odpovčdnost za vady a záruka

l. Převzetí zboží kupujícím musí být potvrzeno podpisem oprávnčné osoby kupu.jícího na
dodacím listu (též ,,doklad o převzetí").

2. V případč, že oprávnčná osoba odmítne zboží převzít, uvcdc tuto skutečnost na doklad
o převzetí včctnč důvodu odmítnutí.

3. Vlastnictví ke zboží dodanému na základě této Smlouvy přechází na kupu.jícího okalnžikcl11
jeho podcpsánírn dokladu o přcvzctí. Tímto okamžikcin taktCž přechází íia l<upujícího
ncl)czpcčí Škody na zboží.

4. Oprávnčl1ýn]i osoban]i kljpu.jícího k převzetí zboží .je:

Prodávající poskytuje servisní 7ílruku za jakost dodaného zboží vc lhůtč 24 mčsíců a
poskytu.jc záruční servis clo 48 hodin od nahlášení závady.

5. Záruka za .jakost počíná bčžct od data převzetí zboží bcz .jakýchkoliv vad. Kupu.jící není
povinen akceptovat vadné plnční.



6. Zárukou za jakost zboží pře.jímá prodáva.jící závazek, Že dodané zboží bude po tuto clobu
způsobilé pro použití k obvyklému účelu a že si zachová obvyklé vlastnosti.

7. Zboží má vady, jestliže nebylo dodáno v souladu s touto Smlouvou, zejrnCna pokud nebylo
dodáno ve sjednaném druhu, množství a jakosti.

8. Záruka se nevztahuje na bčžná opotřebení, vady způsobené nesprávnou ()bs]uholl, vady
spotřebníl]o materiálu a vady způsobcnC vyšší mocí nebo třetími osobarni.

9. Kupující je povinen reklaniovat zjištčné vady dodaného zboží bez zbytečného odkladu
poté, CO je zjistil. Uplatnčním reklamace se staví záruční lhůta na reklaniovanou část zboží
aŽ do řádného vyřízení rcklarnacc.

l O. Prodáva.jící .je povinen za.jistit bczplatnou výinčnu ncbo opravu vadného zboží do 30
kalendářních dnů, nebo dodání chybčjícího zboží ne.jpozdčji do 4 náslcdu.jících pracovních

r V'dnů od terminu nahlášení, a to v místč cílovC instalacc zařízení v rámci c:ta, ncstanovi ii
kupu.jící v reklamaci .jiný tcrrnín. Prodávající není oprávněn účtovat si náklady vzniklé
s vyřízením oprávnčnC rcklaniacc. Kupující .je povinen v reklamaci uvést, jakým 7působcln
požaduje odstranční vady.

l ]. V případč, že se jedná o vadu, kterou nelze odstranit, nebo neodstraní-li prodáva.jící vadu
ve stanovené lhůtč, nebo prodáva.jící neuznává svou odpovčdnost za vznik vady, .je kupu.jící
oprávnčn od Smlouvy odstoupit nebo požadovat l)řinľčřcnoLl slevu z kupní ceny.

12. U rcklai:novaného zboží, u kterého byla reklamace uznána a které bylo vyníčnčno za
bezvadné či opraveno, bčží nová záruční lhůta podle tohoto článku ode dne předání
lalplljícílnu.

13. Prodáva.jící prohlašu.je, že zboží není zatížcno právy třetích osob.

l 4. Smluvní strany .jsou povinny ncprodlenč si vzájemnč sdčlovat iriformacc, které n]oholl mít
vliv na plnční závazků vyplýva.jících z této Smlouvy.

] 5. Prodáva.jící sc zavazuje odstranit vadu, i když neuznává, že za vady odpovídá; vc sporných
případech nese náklady až do l)ravonlocnCho rozhodnutí o reklamaci prodávající,
ncd()hodnou-]i sc strany jinak. Zároveň je prodáva.jící ne.jpozdčji do 5 kalendářních cínii po
obdržení píscmnC rcklamacc kupu.jícílnu povinen oznárnit, zda reklamaci uznává nebo z
jakých důvodů odrnítá rcklarnaci uznat.

Cl. VI.
SankČní u,jednání

]. V připadč, že Prodáva.jící bude v prodlení se splnčnírn povinnosti dodat zboží ve lhůtč
sjednané touto Smlouvou, .je Prodáva.jící povinen zaplatit Kllpu,iícílnu smluvní pokutu
ve výši 0,5 "l, z ceny ncdodanCho zboží vC. dph za každý započatý pracovní den po
přckročcní termínu.

2. V případč, že Kupující budc v prodlení sc zaplaceníni faktury Prodávajícímu podle ČI. JI.,
je Kupu.jící povinen zaplatit Prodávajícíinu úrok z prodlení dle platné lcgislativy
z ŕakturovanC částky za každý den prodlení.



3. Srnluvní pokuty lze uložit opakovanč. Zaplacením sinluvní pokuty není dotčeno právo
smluvní strany na náhradu škody vzniklé porušením smluvní povinnosti, které se smluvní
pokuta týká. Náhrady vzniklC škody bude Kupu.jící vymáhat saniostatnč.

4. Vyúčtování sinluvní pokuty rnusí být zasláno doporučcnč nebo datovou schrál]koLl.
Smlllvní pokuta .je splatná vc lhůtč 30 dnů ode dne doručcní vyílčtovál]í o slnhlvni po kutč.

VIII.
Závčrečná ustanovení

l VŠechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z tCto Smlouvy,
se řídí právnírn řádern České republiky.

2. Tuto Srnlouvu lze mčnit pouze píscinnými dodatky číslovanými vc vzcstupl]C řadč,
podepsanýn]i osobami oprávnčnýn]i jednat za Sniluvní strany

3. Tato Smlouva nabývá platnosti dncn] podpisu občina smluvnírni stranami a íičinnosti dnem
zvcřejnční v registru smluv, které provede Kupující.

4. Platnost této Smlouvy můžc být přcdčasnč ukončena:

a) píscn]nou dohodou smluvních stran;

b) písclnl]oll výpovčdí podanoll kupu.jícíni, a to i bez udání důvodu;

C) odstoupenín] Kupu.jícího od Smlouvy v případč .jc.jího podstatného porušení ze
strany prodáva.jícího;

d) výpovčdí plľ)dáva.jĹcÍho, pokud bude kupu.jící přes písemné ljl)o7.ornčl]í
prodáva.jícího déle než 60 dnů od písen]nCho upozornční v prodlení s plnčním
své platební povinnosti vůči prodáva.jícirnu.

5. Výpovčdní lhůta Činí jeden rnčsíc a počíná bčžet prvnín] dnem měsíce náslcdlljícího po
mČsíci, ve kterém byla píscrnná výpovčd' doručena druhé smluvní štranC.

6. Odstoupeni od S mlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného ()7jlálncni
o odstoupení od Smlouvy druhé smluvní štranC na adresu .jc.jího sídla uvedené v záhlaví této
Sln]()uvy. Smluvní strany sc dohodly, že odstoupení od Srnlouvy sc považu.jc za doručcnC
l O. dneni od .jc.jího uložení Lľ provozovatele poštovních služeb, resp. výslovným ()drrlítnutín]
přijetí odstoupení drllhou stranou.

7. Všechny právní vztahy, ktcrC vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Sl]llouvy,
sc řídí právním řádem České rcpubliky.

8. Prodáva.jící .je povinen povčřit plnčnírn závazků z této Smlouvy pouze ty své pracovníky,
kteří .jsou k tornu odborně způsobilí.

9. Kontaktl]inli osobarni pro účely této Sinlouvy .jsou:
za kupujícího:



za prodávaiícíh():

10. Prodáva.jící prohlašuje, že si .je včdom skutečnosti, že ob.jcdnatel má zájem o plnční této
smlouvy v souladu se zásadami sociálnč odp()včdnCho zadávání vcře.jných zakázek.
Prodávající sc proto výslovnč zavazu.jc při realizaci smlouvy dodržovat vcškcrC
pl"acovnčprávl]í přcdpisy (a to ze.ji:nCna, nikoliv však výlučnč, předpisy upravu.jicí rnzciovC
podmínky, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi srnčnaini, placcnC přesčasy) dále právní
předpisy týka.jící sc oblasti zaničstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to vůči
všem osobám, které se na realizaci této slnlollvy podilc.jí.

l l. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tato Srnlouva byla uzavřena na základč
vzájcrnnC dohody a to svobodnč, vážnč a určitě, nikoliv v tísni za nápadnč ncvýhodnýcl]
podrnínek jakéhokoli druhu a na důkaz toho srnkivní strany připo.ju.jí své podpisy.

12. prodáva.jící.jc povinen strpět uvcřcjnční této Smlouvy, .jej ich případných dodatků kupu.jicíni
dle zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti nčkterých smluv, uveřc.jňováni
tčchto smlllv a o registru sl1]luv (zákon o registru smluv).

l 3. Smlouva je vyhotovena ve 3 stc.jnopiscch, z nichž l obdrží prodáva.jící a 2 kupu.jíci.

14. Srnluvní strany prohlašují a stvrzu.ji svými podpisy, že jsou pInČ svéprávní a že tuto sl1]|ouvll
uzavíra.jí svobodnČ a vážnČ, že .ji neuzavírají v tísni za nápadnč nevýhodných p()dmíl)ck, že
si ji řádnč přečetly a .jsou srozuinčny s jejím obsahem.

Ncdilnou součástí této Smlouvy .jsou i náslcdu.jící přílohy:
Příloha Č.4 --- Specifikace přcdrnčtu plnční vcřc.jnc zakázky

V Praze dne 15.11.2023
V Bcnešovč d,,, AC'. .·1'/. bta?)

INTERDENT s.r o. Střední odborná škola a Střední zdravotnická škola Benešov,
příspčvko""q, ",q , j%)b:.Cerno]eská l 997, Benešov

Prodávající: Ing. Pavci Sova, jednatel Mgr. Regina KolT]árková, MM
ředíte lka



R
té' '-"a,.

nc¥""

Střední odborná Škola a Střední zdravotnická Škola Benešov, příspěvková organizace,
Čemoleská 1997, 25601 Benešov

PŘÍLOHA Č.4

Specifikace předmětu veřejné zakázky - cenová nabídka

,,Nákup fotopolymeru pro 3D tisk "

Vybrané druhy materiálu ! Specifikace materiálu iObvvklé balení Počet balení Nabídková cena za Celková cena bez i
l l

i

l l.balení bez DPH DPH(KČ) l
l i (KČ) i

Fotopolymer pro 3D tisk l - Fotopolymer pro zhotovení předtvarů l llitr l 6 691,24,- 6 691,24,- l

l odlévaných metodou ztraceného vosku il - Fotopolymer pro dělené modely l 1Iitr 2 3 623,80,- 7 247,61 l

i - Fotopolymer určený na výrobu bází i llitr l 7 191,00,- 7 191,00,- i
! totálních náhrad. i l
l - Fotopolymer pro zuby totálních protéz i lhtr l 9 441,07,- 9 441,07,- !

l

: - Fotopolymer na provizorní korunky a ; l litr l 11 673,96,- ll 673,96,- l
i ll můstky l l

- Včetně speciální stavební platformy j l ks l 5 400,00,- 5 400,00,- !l! z nerezové oceli (Stainless Steel Build i l
l

l Platform). ' l :



Cena celkem bez DPH (KČ)

DPH 21 % (KČ)

Cena celkem s DPH (KČ)

47 644,88,-

10 005,43,-

57 650,-

\,


